
ZARZĄDZENIE NR 178/2024 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) i art. 111  ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody –  25 162 820,39 zł. 

1) bieżące –         15 111 801,20 zł 

2) majątkowe –     10 051 019,19 zł. 

2. Wydatki –   27 992 839,45 zł. 

1) bieżące –         16 380 343,03 zł 

2) majątkowe –    11 612 496,42 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   
WÓJT 

 
 

Mirosław Lech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B0FA07F-D395-490D-B9BD-1036438AE815. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 178/2024 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 Zmiany w planie dochodów  
 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 7 521 707,00 0,00 2,00 7 521 709,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 2,00 2,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2,00 2,00 

 852   Pomoc społeczna 399 200,00 -7 828,00 0,00 391 372,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 206 400,00 -7 828,00 0,00 198 572,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

206 400,00 -7 828,00 0,00 198 572,00 

 bieżące razem: 14 205 366,00 -7 828,00 2,00 14 197 540,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B0FA07F-D395-490D-B9BD-1036438AE815. Podpisany



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 

 majątkowe razem: 10 051 019,19 0,00 0,00 10 051 019,19 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

6 460 811,19 0,00 0,00 6 460 811,19 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 38 900,00 0,00 2 800,00 41 700,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 38 900,00 0,00 2 800,00 41 700,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 900,00 0,00 2 800,00 41 700,00 

 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 13 973,00 13 973,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 13 973,00 13 973,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B0FA07F-D395-490D-B9BD-1036438AE815. Podpisany



 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 13 973,00 13 973,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 11 200,00 11 200,00 

 855   Rodzina 822 566,20 0,00 6,00 822 572,20 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 6,00 6,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 6,00 6,00 

 bieżące razem: 886 282,20 0,00 27 979,00 914 261,20 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 25 142 667,39 -7 828,00 27 981,00 25 162 820,39 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 460 811,19 0,00 0,00 6 460 811,19 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 WÓJT 

  
Mirosław Lech 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B0FA07F-D395-490D-B9BD-1036438AE815. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 178/2024 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 Zmiany w planie wydatków 
 

Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 

3 322 451,
28    

3 322 451,
28    

3 191 451,
28    

2 502 323,0
0    

689 128,2
8    

15 000,0
0    

116 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -20 500,00    -20 500,00    -20 500,00    -12 000,00    -8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 20 502,00    20 502,00    20 502,00    2,00    20 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

750   Administracja 
publiczna 

po 
zmianach 

3 322 453,
28    

3 322 453,
28    

3 191 453,
28    

2 490 325,0
0    

701 128,2
8    

15 000,0
0    

116 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 111 048,00    111 048,00    111 048,00    102 248,00    8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 2,00    2,00    2,00    2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 

po 
zmianach 111 050,00    111 050,00    111 050,00    102 250,00    8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 70 000,00    70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 2,00    2,00    2,00    2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 70 002,00    70 002,00    70 002,00    70 002,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

2 886 903,
28    

2 886 903,
28    

2 865 903,
28    

2 350 075,0
0    

515 828,2
8    

15 000,0
0    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -8 500,00    -8 500,00    -8 500,00    0,00    -8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 8 500,00    8 500,00    8 500,00    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 

2 886 903,
28    

2 886 903,
28    

2 865 903,
28    

2 350 075,0
0    

515 828,2
8    

15 000,0
0    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 212 828,28    212 828,28    212 828,28    0,00    212 828,2

8    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -8 500,00    -8 500,00    -8 500,00    0,00    -8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 204 328,28    204 328,28    204 328,28    0,00    204 328,2 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B0FA07F-D395-490D-B9BD-1036438AE815. Podpisany



zmianach 8    

 przed 
zmianą 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 8 500,00    8 500,00    8 500,00    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  444
0 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po 

zmianach 43 500,00    43 500,00    43 500,00    0,00    43 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 125 000,00    125 000,00    100 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 75095  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 125 000,00    125 000,00    100 000,00    38 000,00    62 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 50 000,00    50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    -12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  410
0 

Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

po 
zmianach 38 000,00    38 000,00    38 000,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  448
0 

Podatek od 
nieruchomości 

po 
zmianach 22 000,00    22 000,00    22 000,00    0,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

10 386 698
,18    

6 977 809,
26    

6 761 274,
86    

5 096 716,4
8    

1 664 558
,38    0,00    216 534,4

0    0,00    0,00    0,00    3 408 888,
92    

3 408 888,
92    

2 717 708
,92    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -39 282,76    -39 282,76    -39 282,76    -39 075,76    -207,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 39 282,76    39 282,76    39 282,76    28 416,76    10 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

801   Oświata i 
wychowanie 

po 
zmianach 

10 386 698
,18    

6 977 809,
26    

6 761 274,
86    

5 086 057,4
8    

1 675 217
,38    0,00    216 534,4

0    0,00    0,00    0,00    3 408 888,
92    

3 408 888,
92    

2 717 708
,92    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

8 017 783,
12    

4 608 894,
20    

4 446 528,
44    

3 549 548,2
1    

896 980,2
3    0,00    162 365,7

6    0,00    0,00    0,00    3 408 888,
92    

3 408 888,
92    

2 717 708
,92    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -1 667,05    -1 667,05    -1 667,05    -1 460,05    -207,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 5 961,09    5 961,09    5 961,09    5 754,09    207,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

po 
zmianach 

8 022 077,
16    

4 613 188,
24    

4 450 822,
48    

3 553 842,2
5    

896 980,2
3    0,00    162 365,7

6    0,00    0,00    0,00    3 408 888,
92    

3 408 888,
92    

2 717 708
,92    0,00    0,00    

                      

 
Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B0FA07F-D395-490D-B9BD-1036438AE815. Podpisany



 przed 
zmianą 530 475,36    530 475,36    530 475,36    530 475,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 1 460,05    1 460,05    1 460,05    1 460,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 531 935,41    531 935,41    531 935,41    531 935,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 36 000,00    36 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -1 460,05    -1 460,05    -1 460,05    -1 460,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  404
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

po 
zmianach 34 539,95    34 539,95    34 539,95    34 539,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 24 000,00    24 000,00    24 000,00    0,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -207,00    -207,00    -207,00    0,00    -207,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  443
0 

Różne opłaty i 
składki 

po 
zmianach 23 793,00    23 793,00    23 793,00    0,00    23 793,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 207,00    207,00    207,00    0,00    207,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  448
0 

Podatek od 
nieruchomości 

po 
zmianach 207,00    207,00    207,00    0,00    207,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 148 941,00    148 941,00    148 941,00    148 941,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 4 294,04    4 294,04    4 294,04    4 294,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  480
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

po 
zmianach 153 235,04    153 235,04    153 235,04    153 235,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

1 337 794,
11    

1 337 794,
11    

1 308 565,
56    994 761,39    313 804,1

7    0,00    29 228,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 33 321,67    33 321,67    33 321,67    22 662,67    10 659,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 80104  Przedszkola 

po 
zmianach 

1 371 115,
78    

1 371 115,
78    

1 341 887,
23    

1 017 424,0
6    

324 463,1
7    0,00    29 228,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 10 659,00    10 659,00    10 659,00    0,00    10 659,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  424
0 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

po 
zmianach 20 659,00    20 659,00    20 659,00    0,00    20 659,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 459 785,34    459 785,34    459 785,34    459 785,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 22 662,67    22 662,67    22 662,67    22 662,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  479
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 482 448,01    482 448,01    482 448,01    482 448,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 207 187,16    207 187,16    200 187,16    192 101,00    8 086,16    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -2 993,91    -2 993,91    -2 993,91    -2 993,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 80107  Świetlice szkolne 

po 
zmianach 204 193,25    204 193,25    197 193,25    189 107,09    8 086,16    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B0FA07F-D395-490D-B9BD-1036438AE815. Podpisany



 przed 
zmianą 11 844,00    11 844,00    11 844,00    11 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -2 993,91    -2 993,91    -2 993,91    -2 993,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  480
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

po 
zmianach 8 850,09    8 850,09    8 850,09    8 850,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 149 628,52    149 628,52    141 241,06    131 241,06    10 000,00    0,00    8 387,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -33 321,67    -33 321,67    -33 321,67    -33 321,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po 
zmianach 116 306,85    116 306,85    107 919,39    97 919,39    10 000,00    0,00    8 387,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                      

 
Rodzaj zadania: Własne                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 33 321,67    33 321,67    33 321,67    33 321,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -33 321,67    -33 321,67    -33 321,67    -33 321,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  480
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

po 
zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 87 186,22    87 186,22    83 186,22    67 357,18    15 829,04    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -1 300,13    -1 300,13    -1 300,13    -1 300,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po 
zmianach 85 886,09    85 886,09    81 886,09    66 057,05    15 829,04    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 5 270,18    5 270,18    5 270,18    5 270,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -1 300,13    -1 300,13    -1 300,13    -1 300,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  480
0 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 
nauczycieli 

po 
zmianach 3 970,05    3 970,05    3 970,05    3 970,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 852   Pomoc 
społeczna 

przed 
zmianą 945 628,36    945 628,36    521 328,36    416 871,00    104 457,3

6    0,00    424 300,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B0FA07F-D395-490D-B9BD-1036438AE815. Podpisany



 zmniejsze
nie -10 242,06    -10 242,06    -2 414,06    0,00    -2 414,06    0,00    -7 828,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 2 414,06    2 414,06    2 414,06    0,00    2 414,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po 
zmianach 937 800,36    937 800,36    521 328,36    416 871,00    104 457,3

6    0,00    416 472,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 449 828,36    449 828,36    449 528,36    416 871,00    32 657,36    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -2 414,06    -2 414,06    -2 414,06    0,00    -2 414,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 2 414,06    2 414,06    2 414,06    0,00    2 414,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

po 
zmianach 449 828,36    449 828,36    449 528,36    416 871,00    32 657,36    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -2 414,06    -2 414,06    -2 414,06    0,00    -2 414,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 2 585,94    2 585,94    2 585,94    0,00    2 585,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 7 657,36    7 657,36    7 657,36    0,00    7 657,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 2 414,06    2 414,06    2 414,06    0,00    2 414,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  444
0 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po 

zmianach 10 071,42    10 071,42    10 071,42    0,00    10 071,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 284 000,00    284 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    284 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -7 828,00    -7 828,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 828,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85230  
Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

po 
zmianach 276 172,00    276 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    276 172,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 284 000,00    284 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    284 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -7 828,00    -7 828,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 828,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  311
0 

Świadczenia 
społeczne 

po 
zmianach 276 172,00    276 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    276 172,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

27 086 404
,25    

15 473 907
,83    

13 227 989
,43    

8 180 703,4
9    

5 047 285
,94    

942 000,
00    

853 918,4
0    0,00    0,00    450 000,

00    
11 612 496

,42    
11 612 496

,42    
5 916 947

,53    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -70 024,82    -70 024,82    -62 196,82    -51 075,76    -

11 121,06    0,00    -7 828,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 62 198,82    62 198,82    62 198,82    28 418,76    33 780,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

27 078 578
,25    

15 466 081
,83    

13 227 991
,43    

8 158 046,4
9    

5 069 944
,94    

942 000,
00    

846 090,4
0    0,00    0,00    450 000,

00    
11 612 496

,42    
11 612 496

,42    
5 916 947

,53    0,00    0,00    

                      

 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

wypłaty 
z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B0FA07F-D395-490D-B9BD-1036438AE815. Podpisany



art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 38 900,00    38 900,00    38 900,00    38 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 2 800,00    2 800,00    2 800,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

750   Administracja 
publiczna 

po 
zmianach 41 700,00    41 700,00    41 700,00    41 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 38 900,00    38 900,00    38 900,00    38 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 2 800,00    2 800,00    2 800,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 

po 
zmianach 41 700,00    41 700,00    41 700,00    41 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 38 900,00    38 900,00    38 900,00    38 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 2 800,00    2 800,00    2 800,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 41 700,00    41 700,00    41 700,00    41 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 13 973,00    13 973,00    13 973,00    2 084,35    11 888,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

801   Oświata i 
wychowanie 

po 
zmianach 13 973,00    13 973,00    13 973,00    2 084,35    11 888,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 13 973,00    13 973,00    13 973,00    2 084,35    11 888,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

po 
zmianach 13 973,00    13 973,00    13 973,00    2 084,35    11 888,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 11 888,65    11 888,65    11 888,65    0,00    11 888,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  435
0 

Zakup towarów 
(w szczególności 
materiałów, 
leków, żywności) 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po 
zmianach 11 888,65    11 888,65    11 888,65    0,00    11 888,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 1 735,14    1 735,14    1 735,14    1 735,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  475
0 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po 

zmianach 1 735,14    1 735,14    1 735,14    1 735,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 349,21    349,21    349,21    349,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  485
0 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą po 349,21    349,21    349,21    349,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B0FA07F-D395-490D-B9BD-1036438AE815. Podpisany



obywatelom 
Ukrainy 

zmianach 

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 11 200,00    11 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po 
zmianach 11 200,00    11 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 11 200,00    11 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85395  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 11 200,00    11 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 11 200,00    11 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  328
0 

Świadczenia 
związane z 
udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy po 

zmianach 11 200,00    11 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 822 566,20    822 566,20    42 330,00    23 330,00    19 000,00    0,00    780 236,2

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 6,00    6,00    6,00    0,00    6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

855   Rodzina 

po 
zmianach 822 572,20    822 572,20    42 336,00    23 330,00    19 006,00    0,00    780 236,2

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                      

 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 6,00    6,00    6,00    0,00    6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85503  Karta Dużej 
Rodziny 

po 
zmianach 6,00    6,00    6,00    0,00    6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 6,00    6,00    6,00    0,00    6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 6,00    6,00    6,00    0,00    6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B0FA07F-D395-490D-B9BD-1036438AE815. Podpisany



 przed 
zmianą 886 282,20    886 282,20    106 046,00    72 987,00    33 059,00    0,00    780 236,2

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększen
ie 27 979,00    27 979,00    16 779,00    4 884,35    11 894,65    0,00    11 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 914 261,20    914 261,20    122 825,00    77 871,35    44 953,65    0,00    791 436,2

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 
 WÓJT 

  
Mirosław Lech 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B0FA07F-D395-490D-B9BD-1036438AE815. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 178/2024 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2024 rok przedstawione w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 
zostały dokonane następująco: 
 
- w dziale 750 - „Administracja publiczna” dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 
2 800,00 zł w związku otrzymaniem zwiększenia planu dotacji celowej przeznaczonej na 
prowadzenie USC oraz sprawy obywatelskie; 
- w dziale 758 -  „Różne rozliczenia” dokonuje się zwiększenia planu dochodów: 
a) o kwotę 2,00 zł w związku otrzymaniem dotacji celowej przeznaczonej na zrefundowanie 
zadań wykonanych w 2023 r a dotyczącym prowadzenia spraw związanych z ewidencją ludności 
realizowanych przez urząd stanu cywilnego 
b) o kwotę 13 973,00 zł w związku z otrzymaniem środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
przeznaczonych na koszty kształcenia uczniów z Ukrainy; 
- w dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się zmniejszenia planu dotacji celowej o kwotę 
7 828,00 zł przeznaczonej na realizację programu Posiłek w domu i szkole; 
- w dziale 853 -  „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” dokonuje się zwiększenia 
planu dochodów o kwotę 11 200,00 zł w związku otrzymaniem informacji o przekazaniu środków 
z Funduszu Pomocy związanych ze zwrotem kosztów zakwaterowania i wyżywienia obywateli 
Ukrainy;  
- w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 6,00 zł w 
związku z otrzymaniem informacji o zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej na realizację 
programu Karta Dużej Rodziny; 
 

Zmiany w planie wydatków na 2024 rok przedstawione w Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 
zostały dokonane następująco: 
- w dziale 750 -  „Administracja publiczna” – dokonuje się: 
a) zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie pomiędzy poszczególnymi podziałkami 
klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 13 500,00 zł 
b) zwiększenia planu wydatków o kwotę 2 802,00 zł w związku otrzymaniem zwiększenia planu 
dotacji celowej przeznaczonej na prowadzenie USC oraz sprawy obywatelskie; 
- w dziale 801 -  „Oświata i wychowanie” – dokonuje się: 
a) zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi 
podziałkami klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 39 282,76 zł 
b) zwiększenia planu wydatków o kwotę 13 973,00 zł w związku z otrzymaniem środków 
pochodzących z Funduszu Pomocy przeznaczonych na koszty kształcenia uczniów z Ukrainy; 
- w dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się: 
a) zmniejszenia planu wydatków w związku z otrzymaniem informacji o zmniejszeniu dotacji 
celowej w kwocie 7 828,00 zł przeznaczonej na realizację programu Posiłek w domu i szkole; 
b) zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi 
podziałkami klasyfikacji budżetowej o ogólną kwotę 2 414,06 zł 
- w dziale 853 -  „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” dokonuje się zwiększenia 
planu wydatków o kwotę 11 200,00 zł w związku otrzymaniem informacji o przekazaniu środków 
z Funduszu Pomocy związanych ze zwrotem kosztów zakwaterowania i wyżywienia obywateli 
Ukrainy;  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B0FA07F-D395-490D-B9BD-1036438AE815. Podpisany



- w dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 6,00 zł w 
związku z otrzymaniem informacji o zwiększeniu dotacji celowej przeznaczonej na realizację 
programu Karta Dużej Rodziny. 
 

 WÓJT 
  

Mirosław Lech 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B0FA07F-D395-490D-B9BD-1036438AE815. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 178/2024 
Data dokumentu 2024-02-29 
Organ wydający Wójt Gminy Korycin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2024 r. 
Identyfikator dokumentu 9B0FA07F-D395-490D-B9BD-1036438AE815 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1488101125 
Numer seryjny 216FA337023ADC83681FD9B2F7A2BDAED6DC2DB5 
Osoba podpisująca Mirosław Lech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.02.2024 14:54:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B0FA07F-D395-490D-B9BD-1036438AE815. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 178/2024 WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-29T13:54:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




